PORTARIA  TRT EJUD N. 248/2018
                                         João Pessoa, 26 de setembro de 2018.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.14210/2018,

R E S O L V E

                                    I - Arbitrar o pagamento de 5 e 1/2 (cinco e meia) diárias ao servidor

SILVIO LUCAS DA SILVA, matrícula - 201259214, Técnico Judiciário, Classe C, Padrão

13, em razão de seu deslocamento da cidade de sua lotação para a cidade de
Florianópolis/SC para participar do 24º Congresso Internacional ABED de Educação à
Distância no período de 03/10/2018 a 07.10.2018, conforme Protocolo TRT n.
000.12297/2018.

                                    O seu deslocamento ocorrerá do dia 02.10.2018,  em virtude do
horário do início do evento.

II - Autorizar, ainda, o adicional de deslocamento, conforme art. 3º,

da Resolução CSJT nº 124/2013, a ser liquidado pela Secretaria de Planejamento e

Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                 Desembargador  Diretor da EJUD13

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R

UB
IR

AT
AN

 M
OR

EI
RA

 D
EL

GA
DO

 (
Le

i
11

.4
19

/2
00

6)
 E

M
26

/0
9/

20
18

 1
6:

16
:1

1
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 D
C8

F8
13

BF
A.

FA
62

72
6E

A0
.4

E3
64

FF
C1

9.
B8

85
C3

DD
94